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WSZYSCY WYKONAWCY
UBIEGAJACY SIE O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ

Dzialajagc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych ( Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) — dalej ustawa Pzp lub Pzp, uprzejmie
informuje, iz do Zamawiajacego wptynely wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia — dalej STWZ lub Specyfikacja, w postgpowaniu o udzielenie
zamdwienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej
mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 Pzp na:

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowo$ci D¢biny

Tres¢ wspomnianych wnioskéw:

1. Czy w zakres zamdwienia wchodzi wykonanie ogrodzenia?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakres zadania wchodzi wykonanie ogrodzenia.

2. Jakie wejscie zastosowaé w ogrodzeniu - czy ma to by¢ 3-metrowa brama zgodnie z
przedmiarem, czy furtka, taka jak w projekcie?

Odpowiedz: Nalezy zastosowaé rozwigzanie, o ktérym mowa w przedmiarze tj. brama i
furtka.

3. Prosze o uzupehienie projektu o strone nr 20 na ktérej powinna by¢ wizualizacja zestawu
zabawowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy przekazuje uzupelniony Projekt Budowlany.



4. Czy w zakres zamowienia wchodzi przygotowanie nawierzehni pod urzadzeniami?

Odpowied?: Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres zamoéwienia wchodzi przygotowanie
nawierzchni pod urzadzeniami.

5. Dotyczy ogrodzenia i bramy, poniewaz na rysunku jest malo widoczne a zapis w
przedmiarze budzi watpliwos¢:

Ogrodzenia z siatki o wysokosci 2,00 m, na stupkach zelbetowych prefabrykowanych o
wymiarach 16x12x285 cm, obsadzonych w gruncie.

Wrota o wysokosci 2,10 m i szerokosci 3,0 m z furtkami o szerokosci 1,0 m z siatki na
ramach z kqtownikoéw, bez pasa dolnego z blachy, na gotowych stupkach.

Wrota o szerokosci 3m z furtkami o szerokosci Im? Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 2

6. W sprawie fitneséw, czy dopuszcza si¢ zastosowanie innych fitnesow niz te w projekcie,
ktére w zaden sposéb nie wplyng na prawidlowe funkcjonowanie urzadzenia fitness?
np.: czy mozliwe jest nie zastosowanie pokrywy zabezpieczajacej, poniewaz urzadzenie jest
montowane pod poziomem gruntu, dlatego tez nie ma potrzeby uzywania takich pokryw,
zgodnie z technologig producenta? Czy mozliwe jest zastosowanie innej ramy fitness,
jednak zgodnie z wymogami i w zaden sposéb nie wplywajacej na prawidlowe
funkcjonowanie urzgdzenia fitness? Czy mozliwe jest aby siedziska byly z HDPE, czyli
lepsze niz proponowane stalowe?

OdpowiedZ: Nalezy zastosowaé urzadzenia spelniajagce wymagania zawarte w SIWZ.
Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z zapisami STWiOR: Wszelkie materialy
i elementy stosowane na budowie wymagajq zatwierdzenia przez Inspektora
Nadzoru, w razie koniecznosci zastosowania materialdw zamiennych w
konsultacji z biurem projekiow.

Jednoczesnie na podstawie art.38 ust. 4 ustawy Pzp, zmieniam zapisy Specyfikacji poprzez
tres¢ powyzszych odpowiedzi.

Zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert.

inwestygli. Rozwoju
Planowanjd Przestrzennego



